



مخفی کاری ترامپ درباره ایران

رئیس‌جمهور آمریکا گفت که اگر برنامه‌ای برای مواجعه با ایران داشته باشد، آن را علنی نمی‌کند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در یک نشست خبری در کاخ سفید در پاسخ به سوالی درباره برنامه‌های دولت در خصوص ایران، کره شمالی و روند مبارزه آمریکا با تروریسم در خاورمیانه، گفت که قصد ندارد از پیش برنامه‌های دولت در این زمینه را اعلام کند. ترامپ در ادامه گفت: «من مجبور نیستم درباره اینکه می‌خواهم چه کاری با کره شمالی انجام دهم، توضیحی ارائه کنم. همچنین من مجبور نیستم درباره برنامه‌ها در قبال ایران توضیح دهم. می‌دانید چرا؟ زیرا آنها نباید بدانند. شما نیز در نهایت از پرسیدن این سوال خسته خواهید شد.» ترامپ همچنین از فرمان پیشین خود درباره محدودیت‌های ویزا برای اتباع چند کشور مسلمان، دفاع کرد و گفت که هفته آینده فرمانی جدید در این باره صادر خواهد کرد تا امنیت شهروندان آمریکایی را بیشتر و بهتر تامین کند.

دعوت ایران از تداوم گفت‌وگوهای سوری-سوری

رئیس هیات ایران در دومین اجلاس بین‌المللی سوریه در آستانه تاکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که مهم‌ترین وظیفه اجلاس آستانه تسهیل گفت‌وگوهای سوری-سوری با هدف تامین صلح و امنیت سوریه است و سازمان ملل متحد در تحقق این هدف از نقشی مهم برخوردار است.»



سفر موفقیت‌آمیز روحانی به کویت

خالد سلیمان الجارالله، معاون وزیر خارجه کویت گفت: «سفر روحانی به کویت موفقیت‌آمیز بود. سفر حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران به کویت پایه‌های گفت‌وگو ایرانی-عربی را محکم‌تر می‌کند. این سفر توافق مشترک بین ایران و کشورهای حاشیه خلیج فارس را متبلور می‌کند و امیدواریم این گفت‌وگو پایه امنیت و ثبات منطقه باشد.»



اقدام احتمالی آمریکا محل امنیت منطقه است

سیدحسین موسویان، دیپلمات پیشین کشورمان در مطلبی در روزنامه «هافینگتون» نوشت: «قرار دادن سپاه‌ایران در لیست گروه‌های تروریستی، دره‌اروای فرصت‌ها برای استفاده از دیپلماسی برای حل بحران‌ها خواهد بست. این اقدام آمریکا محل ثبات و امنیت منطقه است. گزارش‌های معتبر حاکی است که ترامپ قرار دادن سپاه پاسداران در لیست گروه‌های تروریستی را در دست بررسی دارد، هرچند برخی سازمان‌های نظامی-امنیتی آمریکا در این مورد به کاخ سفید هشدار داده‌اند. واقعیت انکارناپذیر این است که نیروی قدس سپاه پاسداران ایران و ستاد فرماندهی مرکزی ایالات متحده آمریکا سه دهه است که درجانش سنگین به سر می‌برند. سپاه پاسداران ایران پیش از این تفنگ‌نبروهای مسلح کشور ایران است و لذا قرار دادن سپاه پاسداران ایران در لیست گروه‌های تروریستی موجب خواهد شد که ایران هم ارتش طرف مقابل را یک گروه تروریستی تلقی کند.»

سیاست

صداسوسیما ۱۰ سال آیت‌الله هاشمی راسانسور کرد

مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی از رویه صداسوسیما انتقاد کرد و با بیان اینکه «صداسوسیما ۱۰ سال به صورت کامل یار دیرین امام(ره)، انقلاب و نظام را سانسور خبری کرد و مطالبی از ایشان پخش نشده»، گفت: «در این مدت طولانی حتی اجازه نمی‌دادند که هاشمی مطالب خود را از طریق رسانه ملی به گوش مردم برساند.» مسیح مهاجری که در مراسم‌اربعین آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی در یزد سخنرانی می‌کرد، افزود: «به‌رغم این وضعیت در این سال‌ها، وقتی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی به ملکوت اعلا می‌پیوندد از همان ابتدای این ارتحال توسط همان رسانه ملی به صورت گسترده پخش می‌شود و از کلمات و جملاتی استفاده می‌کند که در ۱۰ سال سانسور هیچ کلمه‌ای رایبان نمی‌کرد.» مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی تصریح کرد: «قبل از این حادثه فوت ایشان بارها مطالب زیادی علیه هاشمی رفسنجانی پخش شد در حالی که باید تا افراد برجسته نظام در قید حیات هستند مورد استفاده قرار گیرند.» مهاجری با بیان اینکه «در این سال‌ها باید گفت که هاشمی رفسنجانی خیلی مظلوم‌تر از شهید بهشتی بود و هیچ‌گاه از وجود و شخصیت این یار دیرین نظام و انقلاب اسلامی به‌نحو شایسته برای کشور استفاده نشده» گفت: «دنیا و تاریخ این کشور با فوت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی قطعه‌به‌قطعه پایان نرسیده‌بنابرین باید از گذشته‌ها عبرت گرفت تا در آینده دیگر شخصیت‌ها همانند هاشمی مورد تضعیف و تخریب قرار نگیرند.»

اجلاس امنیتی مونیخ برگزار شد ظریف در آلمان



اجلاس امنیتی مونیخ از دیروز جمعه در ایالت بایرن آلمان آغاز شد و قرار است تا فردا در هتل بایریش هوف مونیخ برگزار شود. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان نیز به‌منظور شرکت در پنجاه و سومین اجلاس کنفرانس امنیتی مونیخ راهی آلمان شد. کنفرانس امنیتی مونیخ هر ساله در بالاترین سطح سیاسی برگزار می‌شود. ۱۰ رئیس‌جمهور، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، هشت نخست‌وزیر، وزرای امور خارجه ۳۰ کشور، وزرای دفاع حدود ۲۰ کشور و مقامات بین‌المللی شامل دبیرکل سازمان ملل متحد، دبیرکل ناتو، دبیران کل سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه عرب، سازمان شانگهای، روسای پارلمان و شورای اروپا، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا، مدیران کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، اینترپول، سازمان بین‌المللی مهاجرت و کمیسیون عالی پناهندگان و کمیسیون‌های اتحادیه اروپا به مدت سه روز در مورد مهم‌ترین مسائل و دغدغه‌های امنیتی در مونیخ آلمان برگزار می‌شود. قرار است وزیر امور خارجه کشورمان در این سفر علاوه بر سخنرانی در کنفرانس با برخی مقام‌ها و نمایان خارجی خوددیدارهای دو جانبه داشته باشد. در برنامه کاری وزیر امور خارجه کشورمان

وزیر امور خارجه آمریکا در دیدار با همتای فرانسوی خود:

قصد نقض برجام را نداریم

رکس تیلرسون، وزیر امور خارجه دولت دونالد ترامپ در نخستین اظهار نظر رسمی درباره توافق هسته‌ای میان ایران و کشورهای ۵+۱، قصدش برای نابود کردن برجام را که در رسانه‌های مختلف پیرامون آن صحبت شده بود تکذیب کرد. تیلرسون که برای شرکت در نشست گروه بیست به آلمان سفر کرده بود برای اولین بار در مورد برجام در دیدار دو جانبه با ژان مارک آبرو، وزیر امور خارجه فرانسه اظهار نظر کرد.

آبرو پس از این دیدار به خبرنگاران گفت که با همتای آمریکایی خود درخصوص توافق هسته‌ای گفت‌وگو کرده و آنها اختلاف نظری آشکار در این زمینه دارند.

وی همچنین یادآور شد که از سخنان تیلرسون این گونه برداشت کرده است که آمریکایی‌ها قصد دارند برجام را از ابتدا مورد بازبینی قرار دهند و می‌خواهند آن را نقض کنند. وزیر امور خارجه آمریکا نیز در پاسخ به سوالی درباره این اظهارات همتای فرانسوی خود به خبرنگاران گفت: «من چنین برداشتی را در مارک آبرو ایجاد نکردم.» پیش از این دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا بارها توافق هسته‌ای را بدترین توافق ممکن توصیف کرده بود که این اظهارات او با



رکس تیلرسون

واکنش تند مقامات پیشین آمریکا و به‌ویژه اروپایی‌ها مواجه شد و آنها تا کید می‌کنند که برجام یک توافق دو جانبه میان تهران و واشنگتن نیست، بلکه توافقی بین‌المللی و چندجانبه است که شورای امنیت سازمان ملل نیز در قطعنامه‌ای آن را مورد تأیید قرار داد. بعد از روی کار آمدن ترامپ همواره اروپا اظهارات او را بابت برجام ابراز نگرانی کرده است. از جمله ترزا می نخست‌وزیر بریتانیا که در دیدار با ترامپ نگرانی‌های کشورش را مطرح کرد.

جدیدترین فرصت های استخدام فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی فهرست جامع و مفیدی از مهم ترین و کارآمدترین فرصت های شغلی و استخدامی که در طول هفته پیشنهاد شده اند.

جدول فرصت های استخدام توسط کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و هر هفته در سایت کانون و روزنامه فرهیختگان منتشر می گردد. این اطلاعات براساس بررسی های گسترده در رسانه ها، مراکز جذب نیرو، سامانه های مرتبط با بازار کار و درخواست و ارتباط با کارفرمایان و سایر دسترس‌ها تهیه و تنظیم شده، درخواست می شود متقاضیان در مراحل مصاحبه، آزمون و جذب، حتما شرایط کار و موارد مورد نظر مراکز جذب کننده را تحقیق و بررسی نمایند. به آن دسته از دوائر استخدام کننده به خصوص بخش خصوصی که درخواست جاب فرصت های اشتغال را ایجاد نموده اند سپاسگزاری و تشکر می نماید. برای رویت جدول کامل و سایر فرصت های شغلی هفته قبل و همچنین اطلاع از سایر خدمات صنفی و شغلی، رفاهی، ورزشی و آموزشی به سایت کانون مراجعه نمایید.

Table with 5 columns: استخدام کننده, عنوان شغلی, مدرک تحصیلی ارشته, شرایط, تماس با استخدام کننده. It lists various job opportunities for graduates of the Islamic Azad University, including roles in IT, HR, and management.